
Dohoda o ukončení

Smlouvy o provádění úklidových prací uzavřené dne 26. 3. 2009 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 3. 2012, dodatku č. 2 ze dne 10. 2. 2014 

a dodatku č. 3 ze dne 18. 2. 2018, uzavřená mezi smluvními stranami

Objednatel:
Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město,
zastoupená:

IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
ev.č. v AVISme: 09/352/0001/04
(dále jen „objednatel“)

Pro Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Územní pracoviště v Bystřici nad Pernštejnem
korespondenční adresa: Finanční úřad pro Kraj Vysočina

Územní pracoviště ve Žďáru nad Sázavou
Strojírenská 28, 591 01 Žďár nad Sázavou

a

Dodavatel:
V - LUXO s.r.o.
se sídlem: Polní 1385/20, 594 01 Velké Meziříčí
zastoupená:
IČO: 26928493
DIČ: CZ26928493
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46146
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „dodavatel“)

společně také jako „strany dohody“ nebo jednotlivě jako „strana dohody“

Článek I.

1. Strany dohody uzavřely  dne  26.  3.  2009 „Smlouvu o provádění  úklidových pracích“,
jejímž  předmětem  je  provádění  úklidových  prací  v prostorách  Finančního  úřadu
pro Kraj Vysočina,  Územní  pracoviště  v  Bystřici  nad  Pernštejnem,  Masarykovo
náměstí 15,  593 01  Bystřice  nad Pernštejnem,  která  byla  změněna  dodatkem  č. 1
ze dne 30. 3. 2012, dodatkem č. 2 ze dne 10. 2. 2014 a dodatkem č. 3 ze dne 18. 2.
2018 (dále jen „smlouva“).

Článek II.

1. Strany dohody se dohodly na ukončení smlouvy dohodou, a to ke dni 31. 1. 2020.

2. Strany dohody se zavazují vypořádat vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této
smlouvy bez zbytečného odkladu po ukončení smlouvy, nejpozději však do 30-ti dnů od
dne jejího ukončení.



Článek III. 

1. Dohoda  může  být  měněna  a  doplňována  pouze  písemnými  dodatky  číslovanými  ve
vzestupné řadě, odsouhlasenými oběma stranami dohody.

2. Strany  dohody  berou  na  vědomí,  že  dohoda,  včetně  smlouvy  a  všech  dodatků,  se
znečitelněním osobních údajů, bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru  smluv  (zákon o registru smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  v
registru smluv zajistí objednatel.

3. Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá strana
dohody obdrží po jednom vyhotovení.

4. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu stranami dohody a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

5. Strany  dohody  shodně  prohlašují,  že  písemné  vyhotovení  dohody  se  shoduje  se
souhlasnými,  svobodnými  a vážnými projevy  jejich  skutečné vůle  a  že se o  obsahu
dohodly  tak,  aby  mezi  nimi  nedošlo  k  rozporům.  Na  důkaz  toho  připojují  níže  své
podpisy.

V Brně dne 13. 2. 2020 Ve Velkém Meziříčí dne 31. 1. 2020

Objednatel: Dodavatel:  

Česká republika – Generální finanční V - LUXO s.r.o.
ředitelství


	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.

